



DEPREM FARKINDALIK EĞİTİMİ - ÇANAKKALE MEB AKUB

İl Milli Eğitim Müdürlüğümüz bünyesinde kurulan MEB Akub Birimi Çanakkale Koordinatörü değerli hocamız Erhan Uzunoglu tarafından, öğrencilerimize Afet Farkındalık Eğitimi verilmiştir. Öğrencilerimiz bu güzel eğitimden, deprem ve afetler ile ilgili çok önemli, hayatı bilgiler edinmişlerdir. Erhan Hocamıza emeklerinden dolayı çok teşekkür ederiz.



BİLGE TONYUKUK BİLGİ OLİMPİYATLARI

Bilge Tonyukuk Bilgi Olimpiyatları düzenlendi. Okulumuz öğrencilerinde manevi ve kültürel değerleri ile ilgili farkındalık oluşturmak adına, okulumuz ARGE kurulu tarafından, bilgi yarışması düzenlendi. Düzenlenen yarışmaların ilk elemelerine okulumuzun bütün öğrencileri katılım sağladı. Final müsabakasında 4 takım arasından, bir takım şampiyon oldu.

Şampiyon Takım Öğrencileri;

Elif Yade IŞIK

Eymen BİNGÜL

Eren SEÇER

Sümeyye TURAN

Ödül Töreni yıl sonu gerçekleştirilecektir.





AKIL VE ZEKA OYUNLARI TURNUVASI - İLÇE ELEMELERİ

HGüzel bir turnuvayı geride bıraktık. Bu yıl 5'ncisi düzenlenen Akıl ve Zeka Oyunları Turnuvası İlçe elemelerinde dereceye giren öğrencilerimizi tebrik ederiz.

Bu güzel turnuvada emeği geçen başta İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüze, Kamile Sarıca ve Göktuğ Çatak öğretmenlerimize, jüri üyelerine, görevli hakem arkadaşlara , görevli idareci ve öğretmen arkadaşlara ve tüm katılımcı öğrencilerimize teşekkürler.

ÇAN KİTAP FUARI GEZİMİZ

Cumhuriyet Ortaokulu olarak, öğrencilerimizin kitap sevgisini pekiştirmek amacıyla Çan İlçesi'nde düzenlenen Çan Kitap Fuarı'na, projelerde ve yarışmalarda dereceye giren öğrencilerimizle katılım sağladık. Öğrencilerimizle kitaplar hakkında faydalı bilgiler edinerek keyifli bir gün geçirdik.



12 Mart İstiklal Marşı'mızın Kabulü
ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü
Etkinlikleri

12 Mart İstiklal Marşımızın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü dahilinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından gerçekleştirilen yarışmalarda, şiir alanında İlçe Birincisi ve resim alanında İlçe Üçüncüsü olan sevgili Öğrencimiz Eylül Ahsen YAVAŞ' ı , ailesini ve öğretmenlerini tebrik ederiz.



18 MART ÇANAKKALE DENİZ ZAFERİ VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitlerimizi Anma Günü Etkinlikleri kapsamında, İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen yarışmalarda, Şiir Dalında İlçe Birincisi olarak bizleri gururlandıran Sevgili Öğrencimiz Elif DURGUT'u, ailesini ve öğretmenlerimizi tebrik ederiz.



18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma Günü'nün önemini öğrencilerimize biraz daha yoğun hissettirmek adına, okul tiyatro kulübümüz tarafından Türkçe Öğretmenimiz Seda Akmaz öncülüğünde;

ÇANAKKALE GEÇİLMEZ ORATORYOSU MEKTEPLİ ASKER OLUYOR SKECİ KINALI ALİ DESTANI TİYATROSU

Adlı gösteriler düzenlendi. Ayrıca öğrencilerimizden 7-A Sınıfı Öğrencisi Elif DURGUT ve 5-B Sınıfı Öğrencisi Zeynep Betül Öztuncer kendi yazdıkları şiirleri okudular. Bu anlamlı etkinlik için başta öğretmenimize ve görevli öğrencilerimize teşekkür ederiz.



12 Mart Çanakkale Ruhu Konulu Şiir
Okuma Yarışmasında İlçe
Birincisiyiz!

12 Mart İstiklal Marşının Kabulü ve Mehmet Akif Ersoyu Anma Günü Etkinlikleri kapsamında Yenice İlçe Müftülüğümüzce düzenlenen ortaokul öğrencileri arası ezbere şiir okuma yarışmasında "Âtiyi Karanlık Görerek Azmi Bırakmak" şiiriyle ilçe birincisi olan Sevgili Öğrencimiz Ecrin CESUR'a Sn.Müftümüz tarafından ödülü takdim edildi. İlde düzenlenecek yarışmalarda ilçemizi temsil edecek öğrencimize başarılar diler, ailesini ve öğretmenlerini tebrik ederiz. Yenice İlçe Müftümüz ve personellerine misafirperverlikleri ve güler yüzleri için teşekkür ederiz.



Orman Sevgisi Şiir Yarışması İlçe
Birincisi Havva ALKAN

Çanakkale Orman Bölge Müdürlüğü tarafından düzenlenen "Orman Sevgisi" konulu yarışmalarda şiir dalında İlçe Birincisi olarak İldeki elemelerde ilçemizi temsil etmeye hak kazanan sevgili öğrencimiz Havva ALKAN'ı, ailesini ve öğretmenlerini tebrik ederiz.

